崇阳县 2020年公开招聘幼儿园教师面试
公  告

为确保我县公开招聘幼儿园教师面试工作的顺利进行，

根据《崇阳县 2020公开招聘幼儿园教师公告》有关规定，

现将崇阳县招聘幼儿园教师面试工作公告如下：

一、面试程序：

（一）面试时间：2020年 8月 14日

考生持本人身份证（面试名单附后）于 8月 13日(上

午 8:00-12：00 下午 3：00-5：30）到县教育局一楼会议室

领取面试通知书,面试公告发布后，考生放弃面试的不再另

行递补，面试成绩记零分。

（二）面试地点：崇阳县青少年活动中心

（三）面试形式：

面试由儿歌弹唱、舞蹈表演、命题简笔画三个部分组

成，总分 100分，其中儿歌弹唱 40分、舞蹈表演 40分、

命题简笔画分 20分。

第一部分：儿歌弹唱。考官从指定 30首儿歌（幼师招

聘微信群已公布）中抽取 5首作为考题，考生从中抽取一

首，练习 6分钟后，进入面试室弹唱。（时限 3分钟）

第二部分：舞蹈表演。自选舞种，自带伴奏，表演一

个成品舞蹈。（时限 3分钟）

1

第三部分：命题简笔画。考官现场出题，所有考生限

时同步作画，交卷后集中评分。（时限 10分钟）

（四）考官组成：

面试组设考官 5人，其中主考官 1人，考官由具有事

业单位人事考试资质的机构选派。

（五）考场设置及人员配备

考点设考务办公室、备考室、面试室各 1个，候考室

和美术室各 2个。

1、面试室除考官组外，另设置考室负责人、监督员、

统分计时员。

考室负责人：负责本考室的布置、面试考务工作的前

期准备和考务工作。另配备引考员 1人，负责按面试序号

引领考生进入面试室、候分和听分，按指定路线离开考场。

监督员：纪委 1人，负责面试流程的监督和考生面试

成绩表确认签字。

统分计时员 2人，负责报分、登分，掌握面试时间。

2　候考室配备工作人员 2人，负责考生面试顺序的抽

签，维持候考室秩序。

3　备考室配备工作人员 2人，负责监督考生备考。

4、面试结束后，由县纪委、县人社局、县教育局进行

统分汇总。面试结束后 2个工作日内将考试总成绩在中国

崇阳网、崇阳人社网、崇阳教育网上公示。

（六）面试操作流程

考生应在 8月 14日上午 7：00前到达考点候考室，迟

2

到超过 10分钟者，视为自动放弃面试资格。

1、考生携带本人身份证和面试通知书，交由工作人员

检验后进入候考室。

2、候考室工作人员点名，宣布考试纪律，宣读《面试

考生须知》，考生关闭通信工具交由工作人员保管。

3、上午 7：10抽签确定面试顺序并登记抽签结果。

4、上午 7：30开始面试。按第一环节儿歌弹唱、第二

环节舞蹈表演、第三环节命题简笔画的顺序进行面试。

（1）第一环节（儿歌弹唱），7：30分由引考员将第

1号考生带到备考室抽签确定弹唱曲目并备考，7：33分

2号考生进入备考室备考，以此类推。7：36分 1号考生进

入面试室面试，7：39分 2号进入面试室面试，以此类推。

所有考生第一环节面试结束后进入第二环节面试。

（2）第二环节（舞蹈表演），比照第一环节面试程序

进行。

（3）第三环节（命题简笔画），第二环节结束后，所

有考生进入美术室同时进行本环节的面试。

各考官按每一部分设定标准分值进行评分。在第一和

第二环节面试时，前 3位考生面试完毕后，由主考官组织

对前 3位考生的面试进行合议（熟悉样本、明确标准、定

性分析）后，再由各位考官独立评分，并正式进入计分核

分和成绩公布环节。后面其他考生的面试正常进行并及时

评分。第一环节（儿歌弹唱）、第二环节（舞蹈表演）现

场评分、计分。每位考生面试结束后，考官当场进行评判、

打分。取全部考官的评分计算平均成绩（保留两位小数）

3

的办法确定考生单项面试成绩，当场宣布，并由考生签字

确认面试成绩后退场。第三环节所有考生面试结束后集中

评分。考生面试成绩表须经主考官、监督员、统分计时员

签字，面试结束后成绩表一式三份封存交由县纪委、县人

社局、教育局妥善保管备查。面试成绩占招聘考试总成绩

50%。

二、面试纪律

（一）考生

1.所有考生携带本人身份证、面试通知书按规定时间到

指定考场候考室报到并封闭，抽签确定面试顺序。

2、面试时，考生不得向面试考官报告本人和家庭成员

的姓名及本人毕业学校(或工作单位)、籍贯等信息，如有违

反者取消面试资格。

3、参加面试的考生简笔画所需纸张由教育局统一发放，

绘画用品与舞蹈所需道具等自备。

4、考生要遵守考试纪律，自觉听从工作人员的安排。

（二）考官、工作人员

1.考官及工作人员要认真履行职责，严格遵守保密纪律

和工作纪律，自觉接受纪检监察人员的监督，确保面试结

果的公平、公正。

2.在面试工作的各个环节，所有工作人员按《事业单位

人事管理回避规定》执行回避制、按《事业单位公开招聘

违纪违规行为处理规定》（人社部第 35号令）实行责任追

究制。

3.考官与工作人员要按时到岗，坚守工作岗位，禁止考

4

官、考场内工作人员与考场外人员单独交流见面。

4.不得将手机或其他通讯工具带入面试地点，不得以任

何方式同外界联系。考官、工作人员封闭后应将手机关闭，

交考务组监督保管，待面试结束后到考务办公室取回。

三、防疫须知

1、所有参加面试的考生自备口罩，自觉服从面试防疫
工作安排，排队进行体温检测，体温 37.3℃以下方可进入
考场，不服从面试防疫工作安排的，取消面试资格。

    2、领取面试通知书时，所有考生出示健康码（绿码），
咸宁市外考生须出示核酸检测证明并现场进行体温检测，

符合要求方可参加面试。

                          崇阳县人社局

                         2020年 8月 10日

附：崇阳县 2020年公开招聘幼儿园教师面试名单

5

崇阳县 2020年公开招聘幼儿园教师面试名单
笔试座位

号
姓  名 　 笔试座位号 姓  名

笔试座位

号
姓  名

200531 夏清平 　 200124 蒋淑云 　 200203 陈银

200229 陈苏娜 　 200128 陈巧 　 200504 黄思

200530 廖皇丽 　 200217 程彬琳 　 200405 孙瑶

200109 许修珍 　 200224 黄媛 　 200120 庞梦瑶

200427 吴丽琼 　 200411 程子涵 　 200410 骆婉君

200321 刘小丽 　 200117 张羽 　 200302 汪含

200514 何奇兰 　 200103 周娉娟 　 200516 程永洋

200501 邓平 　 200419 陈洁 　 200527 付景荣

200509 程灵 　 200226 余县 　 200106 庞蓉

200521 沈露 　 200101 黄幸 　 200422 王姣

200230 殷莽 　 200210 文娟 　 200532 李路

200212 庞杏芝 　 200125 曾叶映 　 200308 邓仁

200225 蔡晗 　 200324 黄晶 　 200306 汪诗瑶

200502 姜菁 　 200327 阮小苹 　 200205 胡湘怡

200208 陈张盼 　 200218 黄菲 　 200403 王倩倩

200505 石春花 　 200204 高聪 　 200506 胡浪静

200110 陈志燕 　 200508 骆思 　 200423 徐尔静

200526 谢叶 　 200228 程紫燕 　 200415 张芊芊

200303 朱美勤 　 200507 王旭丽 　 200513 潘旭

200313 廖秀峰 　 200418 周姣 　 200428 雷艳星

200420 鄢莲 　 200227 刘娜 　 200311 罗佳

200425 杨琳 　 200207 吴亚丽 　 200330 吴辉敏

200402 何瑰丽 　 200304 黄荣 　 200409 徐方

200429 罗小鸟 　 200307 周小燕 　 200222 廖娜

200102 李涵 　 200201 李金秀 　 200312 王玲

200202 孙思敏 　 200512 程欣 　 200129 舒慧敏

200206 沈丽君 　 200127 吴念 　 200301 陈咏

200316 李玲丽 　 200213 张星晶 　 200421 沈樱

200406 熊洁 　 200517 张万丽 　 200108 杨娟

200515 姚戴 　 200520 徐宇娟 　 200122 汪峥意

6